
MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
04/jul./2020

Del 01/ene./2016 Al 30/jun./2016
05:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $633,928.00 $633,928.00 $106,051.00 $106,051.00 -527,877.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 -40,000.00

$0.00DERECHOS $237,700.00 $237,700.00 $62,515.00 $62,515.00 -175,185.00

$0.00PRODUCTOS $138,436.00 $138,436.00 $52,035.00 $52,035.00 -86,401.00

$0.00     Corriente $138,436.00 $138,436.00 $52,035.00 $52,035.00 -86,401.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $16,903.00 $16,903.00 $0.00 $0.00 -16,903.00

$0.00     Corriente $16,903.00 $16,903.00 $0.00 $0.00 -16,903.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,012,902.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,015,835.00 $61,028,737.00 $22,504,006.61 $22,504,006.61 -36,511,828.39

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,012,902.00         Total $60,082,802.00 $62,095,704.00 $22,724,607.61 $22,724,607.61 -37,358,194.39

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $633,928.00 $633,928.00 $106,051.00 $106,051.00 -527,877.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 -40,000.00$0.00

DERECHOS $237,700.00 $237,700.00 $62,515.00 $62,515.00 -175,185.00$0.00

PRODUCTOS $138,436.00 $138,436.00 $52,035.00 $52,035.00 -86,401.00$0.00

     Corriente $138,436.00 $138,436.00 $52,035.00 $52,035.00 -86,401.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $16,903.00 $16,903.00 $0.00 $0.00 -16,903.00$0.00

     Corriente $16,903.00 $16,903.00 $0.00 $0.00 -16,903.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,015,835.00 $61,028,737.00 $22,504,006.61 $22,504,006.61 -36,511,828.39$2,012,902.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
04/jul./2020

Del 01/ene./2016 Al 30/jun./2016
05:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,012,902.00 Total $60,082,802.00 $62,095,704.00 $22,724,607.61 $22,724,607.61 -37,358,194.39
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